2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025					                                                      № 720

г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 25.04.2025 № 689

В связи с погодными условиями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 25.04.2025 № 689 «О временном прекращении движения транспортных средств с 09 часов 00 минут 28 апреля 2025 года до 20 часов 00 минут 30 апреля 2025 года на участке автомобильной дороги по улице Гагарина от улицы Ленина до улицы Мира города Вятские Поляны» ( с изменениями, внесенными постановлением администрации города Вятские Поляны от 28.04.2025 № 694):
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
«О временном прекращении движения транспортных средств с 09 часов 00 минут 05 мая 2025 года до 20 часов 00 минут 08 мая 2025 года на участке автомобильной дороги по улице Гагарина от улицы Ленина до улицы Мира города Вятские Поляны».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Временно прекратить движение транспортных средств по улице Гагарина от улицы Ленина до улицы Мира города Вятские Поляны с 08 часов 00 минут 05 мая 2025 года до 20 часов 00 минут 08 мая 2025 года».
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Обществу с ограниченной ответственностью «МДСУ-1»                      (Каюмов М.Х.) по согласованию с отделением Госавтоинспекции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Вятскополянский» (Гарифуллин Р.Р.) установить знаки правил дорожного движения: 1.25 «Дорожные работы», 3.1 «Въезд запрещен», - по утвержденной схеме объезда».
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Вятские Поляны Солодянкина А.П.
Глава города Вятские Поляны	                                                      В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель директора
МБУ «ОКС г. Вятские Поляны»

                                          Л.Ф. Медведева

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025

№

720

г. Вятские Поляны

О

внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 25.04.2025 № 689

В

связи с погодными условиями

администрация города Вятские Поляны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

следующие

изменени

я

в постановление администрации города

Вятские Поляны от

25.04.2025

№ 689 «О временном прекращении движения

транспортных средств с 09 часов 00 минут 2

8 апреля 2025 года до 20 часов 00

минут 30 апреля 2025 года на участке автомобильной дороги по улице Гагарина

от улицы Ленина до улицы Мира города Вятские Поляны

»

( с изменениями,

внесенными постановлением администрации города Вятские Поляны от

28.04.2025

№ 694)

:

1.1.

Название постановления изложить в следующей редакции:

«

О временном прекращении движения транспортных средств с 09 часов

00 минут

05 мая

2025 года до 20 часов 00 минут

0

8

мая

2025 года на участке

автомобильной дороги по улице Гагарина от улицы

Ленина до улицы Мира

города Вятские Поляны

»

.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«

1. Временно прекратить движение транспортных средств

по улице

Гагарина

от улицы Ленина до улицы Мира города Вятские Поляны с 0

8

часов

00 минут

05 мая

2025 года до 20 часов 00 минут

0

8

мая

2025 года

».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции: